
Zarządzenie nr 08/2013 
 
 

Rektora Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie zwaną dalej WSNS 
z dnia 29 czerwca 2013 roku 

w sprawie dodatkowego terminu składania Prac Dyplomowych 
 oraz dodatkowego terminu obron Prac Dyplomowych w roku akademickim 2012/2013 

 
 
Na podstawie § 25 ust. 1 pkt 1 Statutu Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie 
zatwierdzonego Uchwałą Założyciela WSNS nr 03/12/NZ z dnia z dnia 07 maja 2012 r.  
oraz zgodnie z § 39 pkt 4 Regulaminu Studiów Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą  
w Lublinie postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustalam dodatkowy termin składania Prac Dyplomowych do dnia 15 lipca 2013 r. do 
Dziekanatu WSNS przy ul. Obrońców Pokoju 2, do godz. 16.00 oraz dodatkowy termin obron 
Prac Dyplomowych na dzień 29 lipca 2013 r. o godz. 9.00 w siedzibie WSNS przy ul. 
Obrońców Pokoju 2. 

2. Bez zmian pozostaje termin składania Prac Dyplomowych ustalony do dnia 10 
sierpnia 2013 r., które należy złożyć do Dziekanatu WSNS przy ul. Obrońców Pokoju 2, 
do godz. 16.00. a termin obrony Prac Dyplomowych wyznaczam na dzień 20 
września 2013 r. o godz. 9.00, w WSNS przy ul. Obrońców Pokoju 2.  

3. Zobowiązuję Kierowników poszczególnych Katedr do poinformowania Promotorów 
i Recenzentów o dodatkowym terminie składania Prac Dyplomowych i obron w 
lipcu 2013 r. oraz o terminie składania Prac Dyplomowych  oraz terminie i miejscu 
obron Prac Dyplomowych we wrześniu 2013 r.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.  
 
                                                                                                         Lublin, dnia 29 czerwca 2013 r.  
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 


